Kreis
teinfurt
S 198

1283 Juni 15.

[99] 198
Bischof Everhard von Münster gestattet den Verkauf des Zehntens aus dem Erbe
Palster im Käpl. Leer, Böfjt. Halteren, an die Kommende.

Nos Everhardus, Dei gratia Monasteriensis episcopus, presentia visuris
notum facimus, quod nos proborum virorum precibus inclinati consensimus,
ut Rembertus miles de Stochem ministerialis noster decimam grossam et
minutam domus dicte Palsterinck, quam decimam a nobis et ecclesia nostra
tenuit, de nostra licentia et consensu venderet viris religiosis in Christo dilectis
commendatori et fratribus in Stenvorde domus hospitalis sancti Johannis.
In cuius decime recompensationem proprietatem domus Wilhelmine [aceperimus],
quam (!) idem R. miles et sui iusti heredes ab ecclesia nostra dictam domum
Wilhelmine iure feodali recipient et tenebunt. In cuius rei testimonium
nostrum et eiusdem R. militis sigilla presentibus sunt appensa. Datum anno
Domini M°cc°lxxx tercio, in die beati Viti martiris.

Kopie im Kopiar B fol. 60*; danach Regest Niesert V. S. 76, Nr. 4.